●●●●年●●月●●日
○○ ○○ 様

○○デイサービス管理者

· ○ ○ ○
第○回○○デイサービス運営推進会議実施とその参加について（お願い）
平素より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。

　介護保険の制度において、定期的な「運営推進会議」の開催は各事業所の義務とされており、本事業所においても「運営推進会議」を下記のとおり開催いたします。○○様におかれましては、○○代表というお立場で、是非ともご参加いただき、忌憚のないご意見を会議の場で頂戴できればと存じます。
ご多用とは存じますが、下記をご一読のうえ、ご参加いただきますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　　程　　　平成●●年●●月●●日（●）

２　時　　間　　　開始１７：００　終了１８：００（予定）

３　場　　所　　　○○デイサービス ○階 地域交流スペース
４　出欠確認　　　お手数ではありますが、●月●日までに下記担当者まで出欠席の連絡をお願いいたします。

５　備　　考　　　運営推進会議とは、利用者、市町村職員、地域住民の代表者等に対し、提供しているサービス内容等を明らかにすることにより、事業所による利用者の「抱え込み」を防止し、地域に開かれたサービスとすることで、サービスの質の確保を図ることを目的とした会議です。
６　担　　当　　　○○デイサービス　管理者　●●
TEL：●●‐●●●●‐●●●●
FAX：●●‐●●●●‐●●●●

E-mail：●●●●●●＠●●.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

法人印